
         Polska Szkoła Dokształcająca im. Z. Herberta w Copiague, Nowy Jork 

Biuletyn nr 3 

 
❖ Przed nami ostatnie zajęcia w tym roku kalendarzowym w piątek/ sobotę 15/16 grudnia. 

Nasi uczniowie świetnie się sprawują i zbierają same piątki i szóstki, więc spodziewamy 
się wizyty św. Mikołaja!  Nasz wspaniały Komitet Rodzicielski obiecał pomoc w 
rozprowadzeniu prezentów! Dziękujemy!  

 
❖ Podczas ubiegłych zajęć w piątek i sobotę do naszej szkoły trafiło bardzo wiele rzeczy dla 

dzieci w Polsce zbieranych w ramach akcji "Zostań św. Mikołajem". W imieniu 
organizatorów oraz naszym dziękujemy za wszelkie podarunki. Informujemy też, ze w 
najbliższy piątek i sobotę będzie można jeszcze przynosić nowe ubrania, 
przybory szkolne, zabawki i środki higieniczne, które zostaną przekazane na rzecz 
potrzebujących dzieci w Polsce. 

 
❖ W styczniu odbywać się będą indywidualne wywiadówki nauczyciela z rodzicami 

odnośnie postępów w nauce i odpowiedniego zachowania ucznia. Nauczycielki będą w 
kontakcie z Państwem, aby umówić sie na rozmowe telefoniczna bądź spotkanie. 

 
❖ Serdecznie zapraszamy do udziału w Bankiecie Jubileuszowym z okazji 35-tych urodzin 

naszej szkoły! Uroczystość odbędzie się w niedzielę 14 stycznia 2024 r. w ‚Windows on 
the Lake’ w Lake Ronkonkoma w godz. 12.00-17.00. Bilet wstępu - 150 dol za osobę 
(cocktail hour, obiad podany do stołu, deser, otwarty bar, zespół muzyczny).  

    
❖ Dzięki pomocy pani Dominiki De Leon (Konwalia Design) powstało logo naszej szkoły. 

Jesteśmy w trakcie organizowania zamówienia na bezpłatne koszulki dla wszystkich 
naszych uczniów. Nauczycielki zwrócą się do Państwa z prośbą o podanie 
odpowiedniego dla ucznia rozmiaru. Będzie też specjalna oferta dla rodziców czy 
rodzeństwa, aby zakupić dodatkowe koszulki lub bluzy z zamkiem. Więcej informacji już 
w styczniu.  

 
❖ Z okazji Świąt Narodzenia Pana składamy Państwu najcieplejsze życzenia zdrowia, 

pomyślności i pogody ducha oraz szczęśliwego Nowego Roku! 
 

              Z uśmiechami 

              Dorota Bakuła, dyrektor  
 


